
 

 

 
 

Obecní úřad Dolní Lánov 

S ohledem na minimalizaci možnosti šíření onemocnění COVID-19  
stanovujeme ode dne 15. února 2021 

 
 

Pravidla při platebních transakcích 
 

Prosíme občany, aby upřednostňovali platby přes účet, pokud nebude 
vyhnutí bude akceptována hotovostní platba. 
 
Číslo účtu: 5929601/0100  Komerční banka 
Variabilní symbol pro úhradu poplatku ze psů a odpady: číslo popisné 
Do poznámky pro příjemce se uvede : odpady, psi a jméno 

 
Poplatek ze psů 
 

Sazba poplatku za kalendářní rok činí: 

a) za jednoho psa…......................................................................................... 80 Kč, 

b) za druhého a každého dalšího psa téhož držitele....................................... 240 Kč. 

Splatnost poplatku do 30.4.2021 

 

 

        Poplatek za odpady 

Poplatek platí : 
 
a) fyzická osoba přihlášená v obci, Sazba poplatku činí 400,-Kč/rok na osobu 

 
b) fyzická osoba, která má ve vlastnictví stavbu určenou k individuální rekreaci, byt nebo rodinný dům, 

ve kterých není hlášena k pobytu žádná fyzická osoba, a to ve výši odpovídající poplatku za jednu 
fyzickou osobu; má-li ke stavbě určené k individuální rekreaci, bytu nebo rodinnému domu 
vlastnické právo více osob, jsou povinny platit poplatek společně a nerozdílně. 
Splatnost poplatku do 30.9.2021 

 
 

Děkuji za pochopení 
Martina Schoberová, účetní 


